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ALBOA er et boligadministrationsselskab, der administrerer ca. 7500 lejemål, fordelt på 
bolig erhverv og en række institutioner. ALBOA mærker, hvordan fremtidens krav er mere 
konkurrencedygtige priser og en kvalitet, der ikke lider under dette. For at kunne levere 
dette kræves en professionel administration, som også skal fremstå som en sådan udadtil.

ALBOA’s medarbejdere brugte unødigt meget tid på at udforme deres egne e-mail 
signaturer i Microsoft Outlook, der af denne grund også var meget forskellige. Et af 
problemerne var, at en stor del af medarbejderne slet ikke benyttede signaturer i e-mails, 
mens andre selv udformede signaturerne efter hvordan den enkelte medsrbejder mente 
den skulle se ud. Derfor blev der trukket unødigt meget på IT-afdelingens ressourcer, som 
skulle assistere ved oprettelsen af disse signaturer. Det stod derfor klart, at det var 
nødvendigt med en løsning, hvor man ved styring af e-mail signaturerne kunne fremstå 
som en professionel og homogen organisation overfor omverdenen. Valget faldt på 
ACTIVESIG NATURE

TESTIMONIAL
Efter implementeringen af ACTIVESIG NATURE styres e-mail signaturerne hos ALBOA nu 
centralt og medarbejdernes e-mails bliver i perioder desuden brugt til at kommunikere 
nyheder og budskaber ud med. ALBOA har også gjort gavn af nogle af ACTIVESIG NATURE’s 
andre funktionaliteter, idet det har været nødvendigt for ALBOA at give nogle afdelinger 
deres helt egne e-mail signaturer. I ALBOA har ACTIVESIG NATURE virkelig været en stor 
gevinst, og som IT-administrator, Mikkel Dam Junker beskriver:

”Jeg anser ACTIVESIG NATURE som et af de mest geniale hjælpeprogrammer til Microsoft 
O$  ce-pakken.”

Netop IT-afdelingen har kunnet mærke hvordan ACTIVESIG NATURE har over% ødiggjort 
supportspørgsmål og fejl i e-mail signaturerne ligesom løsningen har forenklet administratio-
nen.

Der er ingen tvivl om, at ACTIVESIG NATURE har styrket ALBOA’s corporate identity, mener 
Mikkel Dam Junker. 

ACTIVESIG NATURE
 TIL MICROSOFT OUTLOOK
ALBOA, der er et administrationsselskab for 2 boligforeninger, har altid haft svært ved at fremstå 

som et forenet selskab. ALBOA har altid været klar over vigtigheden af at kunne fremstå som en 

professionel og forenet organisation, men tidligere har organisationen haft svært ved at føre dette 

ud i livet, blandt andet på grund af manglende styring af deres o$  cielle e-mail signaturer. Det blev 

derfor besluttet at kigge efter en løsning der kunne administrere de o$  cielle e-mail signaturer.

ALBOA’s e-mail signatur.
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KUNDE TESTIMONIAL ALBOA

OM ACTIVESIG NATURE
Med ACTIVESIG NATURE er det let at sætte en standard for organisationens o$  cielle 
e-mail signaturer, samtidig med at du sikre dig, at alle e-mail signaturer indeholder de 
korrekte kontakt informationer. 

Fisher &  Kerrn’s 6 grunde til at vælge ACTIVESIG NATURE:

1. Automatisk e-mail signatur der understøtter Microsoft Outlook W eb Access:
ACTIVESIG NATURE genererer automatisk medarbejderens e-mail signatur og sætter 
den ind i bunden af alle udgående e-mails. Ønskes forskellige signaturer til for 
eksempel nye e-mails, besvarelser og afdelinger kan dette også lade sig gøre

2. Overholdelse af corporate guidelines:
ACTIVESIG NATURE sikrer konsistent og ensartet design af e-mail signaturerne. 
Hermed bliver medarbejdernes kreative e-mail signaturer med for eksempel 
smileys, animationer og forskellige logoer afska( et, hvilket sikrer at alle udgående 
e-mail signaturer har et professionelt udseende.

3. Korrekte kontaktinformationer:
ACTIVESIG NATURE trækker medarbejdernes kontaktinformationer fra en central 
brugerkilde som for eksempel Microsoft Active Directory. Dette sikrer at der ikke er 
stavefejl eller forkerte informationer i telefonnummer, adresse, stilling osv. 

4. E-mail signaturer i markedsføringen:
ACTIVESIG NATURE kan bruges til at markedsføre virksomheden eller et nyt produkt. 
Der kan indsættes logo og et link til virksomhedens hjemmeside, ligesom det er 
muligt at indsætte dag-til-dag eller datostyrede marketing kampagner i e-mail 
signaturerne fra centralt hold.

5. Ingen administration:
ACTIVESIG NATURE kræver næsten ingen administration. Når en medarbejder bliver 
ansat, forfremmet eller skifter stilling opdateres signaturerne helt automatisk ud fra 
Microsoft Active Directory. 

6. Ingen installation på Microsoft Exchange serveren:

Jeg anser ACTIVESIG NATURE som et af de mest geniale 

hjælpeprogrammer til Microsoft O$  ce pakken. Jeg kan kun anbefale 

ACTIVESIG NATURE, og jeg mener at det er det eneste professionelle bud på 

central styring af e-mail signaturer.. 

IT-Administrator
Mikkel Dam Junker

ALBOA

FACTS
•  Central administration af e-mail signaturer fra et 

administrationsværktøj
•  Understøtter Microsoft Outlook W eb Access
•  Identi" cerer e-mail format og indsætter 

automatisk e-mail signatur i korrekt format
•  AD UPDATE modul med mulighed for at brugere 

kan opdatere udvalgte felter i deres signatur.
•  Indsæt logo, nyheder og links i e-mail signaturer
•  Ubegrænset antal e-mail signatur skabeloner, fx 

på dansk, engelsk og tysk
•  Én signatur til nye e-mails og en til besvarelser 

og videreforsendelser

OM FISCHER & KERRN
Fischer &  Kerrn udvikler og markedsfører produkter 
og løsninger til Microsoft Outlook og Microsoft 
Exchange, der forenkler vores kunders administra-
tive arbejds processer.

Vores ekspertise- og fokusområde er Information 

W orker Solutions. 

Vi er etableret i 1999 og driver forretning på sunde 
markeds mæssige vilkår, med tid til at engagere os 
i den enkelte kundes problemstilling. 


